
 

PLANEJAMENTO TRIMESTRAL - 2016 

 

COMPONENTE CURRICULAR: Geografia PROFESSOR (A): Diego Sampaio 

 8º ANO - ENSINO FUNDAMENTAL  TURMA: 81 

 

3º TRIMESTRE 
 

OBJETOS DE APRENDIZAGEM INSTRUMENTOS AVALIATIVOS  
 

METODOLOGIA RECURSOS DIDÁTICOS 

   
 

AVALIAÇÃO 

 

DATA VALOR 
 

 
Trabalho em grupo:  

Pesquisa no 
laboratório de 

informática para a 
resolução de desafios 

propostos. 

 
 

Livro didático; 
Folha de orientações; 
Folha de respostas. 

 
 

 
T1 

 
13/09/2016 

 
10,0 

 
 

  
 
 
 
 
 

 
 

P1 
 

 
 

04/10/2016 

 
 

10,0 

 
Prova mista 

individual: Questões 
objetivas e 

dissertativas, sem 
consulta. 

 
 
Prova impressa. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

PT 

 
 
 

01/11/2016 

 
 
 

10,0 

 
Prova objetiva: 
Individual, sem 

consulta. 

 
Prova impressa. 

 

Unidade 7 – América do Sul: Civilizações Pré – colombianas. 

Unidade 7 – América do Sul. 

Unidade 8 – O continente africano. 

 

Unidade 7 – América do Sul. 

Unidade 8 – O continente africano. 

Unidade 9 – África: Desenvolvimento regional. 

 


